



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

DJ STORK DRIVES APS

NAVERLAND 2 10., 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 5 March 2021*

Per Lagerkvist

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 34 88 98 21
CVR NO. 34 88 98 21

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Engagement to Compile Financial Information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

DJ STORK DRIVES ApS
Naverland 2 10.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 88 98 21
CVR No.:
Stiftet: 6. december 2012
Established: 6 December 2012
Hjemsted: Glostrup
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Daniel Nikolaus von Wyl, formand
chairman
Per Håkan Ragnar Lagerkvist

Direktion
Executive Board

Patrik Spong

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for DJ STORK DRIVES ApS.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of DJ STORK DRIVES ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Bestyrelsen og direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

The board of directors and board of executives remain of the opinion that the conditions for opting out of audit have been fulfilled.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Glostrup, den 16. februar 2021

Glostrup, 16 February 2021

Direktion:

Executive Board

Patrik Spong

Bestyrelse:

Board of Directors

Daniel Nikolaus von Wyl

Formand

Chairman

Per Håkan Ragnar Lagerkvist

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved handel med elektriske komponenter og instrumenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 115 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's primary activities is to operate in trade with electrical components and instruments.

Development in activities and financial and economic position

The year end result at T.DKK 115 is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		2.024.319	2.227.665
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-1.884.988	-2.072.441
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		139.331	155.224
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-1.625	1.145
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		137.706	156.369
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-30.295	-34.401
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		107.411	121.968
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		107.411	121.968
I ALT..... <i>TOTAL</i>		107.411	121.968

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2020 kr. <i>DKK</i>	2019 kr. <i>DKK</i>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		44.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	3	44.000	44.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		44.000	44.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		233.187	195.948
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		35.469	47.656
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	7.599
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		14.989	6.334
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		283.645	257.537
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.621.055	1.454.559
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.904.700	1.712.096
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		1.948.700	1.756.096

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overkurs ved emission..... <i>Share premium account</i>		320.000	320.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		757.055	649.644
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		1.157.055	1.049.644
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		197.331	50.897
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	4	197.331	50.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		35.463	34.276
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		16.295	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		542.556	621.279
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		594.314	655.555
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		791.645	706.452
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.948.700	1.756.096
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	80.000	320.000	649.644	1.049.644
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			107.411	107.411
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	80.000	320.000	757.055	1.157.055

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note	
Personaleomkostninger			1	
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	2	2		
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.884.988	2.072.441		
	1.884.988	2.072.441		
Skat af årets resultat			2	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	30.295	34.401		
	30.295	34.401		
Finansielle anlægsaktiver			3	
<i>Financial non-current assets</i>				
		<i>Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>		44.000		
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>		44.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		44.000		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
<i>Long-term liabilities</i>				
	<i>31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities</i>	<i>Afdrag næste år Repayment next year</i>	<i>Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years</i>	<i>31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	197.331	0	197.331	50.897
	197.331	0	197.331	50.897

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

5

Contingencies etc.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 6 måneder med en samlet forpligtelse på 24.000 kr., hvoraf kr. 24.000 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Contingent assets

The company has entered into lease agreement with a remaining maturity of 6 months, with a total commitment of DKK 24,000 of which DKK 24,000 is due within the next 12 month.
